Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás.

  Santo Antônio do Descoberto – GO  -  CEP: 72900-374
E-mail: seducsad7@gmail.com

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 17 DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL N° 03/2024 – SME.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n° 03/2024 – SME do Processo Seletivo

Simplificado.

CONSIDERANDO as demandas emanadas via processo administrativo nº 5599/2025, a pedido do

jurídico da Secretaria Municipal da Educação.

O Secretario Municipal de Educação, representado pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n° 106/2025, no uso de suas

atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da constituição

Federal, em conformidade com a lei Municipal n° 1.179/2021, torna pública a convocação dos

candidatos aprovados no edital n° 03/2024 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria

Municipal de Educação para as vagas, abaixo relacionados:

A) PEDAGOGO 40H – ÁREA URBANA

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12732/2024 ALIZETE FERREIRA DO NASCIMENTO 4,5 196º LUGAR –
CADASTRO RESERVA

12828/2024 VANERLI COELHO MIRANDA 4,5 197º LUGAR –
CADASTRO RESERVA

12874/2024 JOANA D’ARC MOREIRA FAÇANHA 4,5 198º LUGAR –
CADASTRO RESERVA

12956/2024 RENATA A DO CARMO FERNANDES 4,5 199º LUGAR –
CADASTRO RESERVA

13013/2024 MARIA DO SOCORRO FARIAS DE LIMA 4,5 200º LUGAR –
CADASTRO RESERVA

13060/2024 KATIANA SILVA PEREIRA 4,5 201º LUGAR –
CADASTRO RESERVA

13110/2024 KARINE ROSA DE JESUS 4,5 202º LUGAR –
CADASTRO RESERVA

13208/2024 MILENA AQUINO DE MOURA 4,5 203º LUGAR –
CADASTRO RESERVA

13277/2024 RAFAELA ONOFRE PEREIRA 4,5 204º LUGAR –
CADASTRO RESERVA

mailto:seducsad7@gmail.com

Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás.

  Santo Antônio do Descoberto – GO  -  CEP: 72900-374
E-mail: seducsad7@gmail.com

2

13332/2024 OLIVIA CRISTINA PENA VIEIRA 4,5 205º LUGAR –
CADASTRO RESERVA

B) PROFESSOR DE MATÉMATICA 20H - AREA URBANA

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

12762/2024 FRANCISCO FERNANDES RODRIGUES DE

MORAIS

2,0 6º LUGAR –

CADASTRO RESERVA

13739/2024 IRACIRA MARCIA KALVA 2,0 7º LUGAR –

CADASTRO RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer no dias 10 março de 2025, no período das 09:00

às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias dos relacionados no subitem 14.4,

do edital n° 03/2024, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de

Contratos localizado no Centro administrativo (Antigo Colégio Municipal Virgílio Medeiros) – Área

Especial Entre Quadras 41/42 – Centro - Santo Antônio do Descoberto – GO.

Santo Antônio do Descoberto – GO, 27 de fevereiro de 2025.

          ELISMAR MALTA RIBEIRO
         Secretário Municipal de Educação
         Decreto Municipal n° 106/2025.

mailto:seducsad7@gmail.com

		2025-02-27T11:25:41-0300
	ELISMAR MALTA RIBEIRO:68231750282